

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0021/2021**  
Processo Administrativo Nº 4027/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LUCAS ANTUNES DE SA  
Data de Publicação: 28/07/2021 15:09:39

---

TOTAL DO PROCESSO: **726.217,80**

---

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

<b>M.M. CONSTRUÇÕES EDIFICAÇÕES - EIRELI</b>			<b>11.348.784/0001-60</b>	<b>693.217,80</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 059	29,00	<b>Total: 4.060,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: ARAME RECOZIDO				
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 29,00</b>			Total Item: 4.060,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 077	28,53	<b>Total: 427.950,00</b>
Item: 4	Unidade: SC	Marca: CAUÊ	Modelo: CAUÊ	
Descrição: CIMENTO DE SECAGEM RAPIDA, ALTO FORNO, CPI III, SACO COM 50kg				
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 28,53</b>			Total Item: 427.950,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 002	2.998,99	<b>Total: 89.969,70</b>
Item: 7	Unidade: RL	Marca: DIAÇO	Modelo: DIAÇO	
Descrição: TELA PARA CONFECÇÃO DE MANILHA, 975m X 120m				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2.998,99</b>			Total Item: 89.969,70
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 053	111,99	<b>Total: 32.477,10</b>
Item: 8	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: TRELIÇA PARA LAJE 8CM 12 MT				
Quantidade: 290	<b>Valor Unit.: 111,99</b>			Total Item: 32.477,10
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 093	114,99	<b>Total: 11.499,00</b>
Item: 11	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: VERGALHAO CA-50, 1/2 BITOLA 12,5MM 12 M				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 114,99</b>			Total Item: 11.499,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 032	36,50	<b>Total: 25.550,00</b>
Item: 12	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: VERGALHAO CA-50, 1/4, BITOLA 6,3MM COM 12 METROS				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 36,50</b>			Total Item: 25.550,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 046	74,58	<b>Total: 41.019,00</b>
Item: 15	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: VERGALHAO CA-50, 3/8 BITOLA 10 MM, 12 M				
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 74,58</b>			Total Item: 41.019,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 042	216,00	<b>Total: 43.200,00</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: VERGALHAO CA-50, 5/8 BITOLA 16MM 12M				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 216,00</b>			Total Item: 43.200,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 018	24,99	<b>Total: 17.493,00</b>
Item: 22	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: VERGALHAO CA-60, 3/16 BITOLA 4.2 12M				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 24,99</b>			Total Item: 17.493,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

<b>INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP</b>		<b>04.912.965/0001-01</b>	<b>33.000,00</b>	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 055	55,00	<b>Total: 33.000,00</b>
Item: 18	Unidade: UN	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: VERGALHAO CA-50, 5/16, BITOLA 8MM, 12M				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 55,00</b>			Total Item: 33.000,00

---

**PREGOEIRO:** LUCAS ANTUNES DE SA